
Гидроцилиндры 
одностороннего 
действия серии LSA

Грузоподъемность: 50 - 95 т
25 -  362 ммРабочий ход: 

700 barМакс. давление: 

ТАБЛИЦА БЫСТРОГО ВЫБОРА

Технические особенности:
Одностороннее действие, 
пружинный возврат.
Твердые хромированные стальные 
поршни высокого качества.
Специальное направляющее 
кольцо снижает боковую нагрузку, 
что уменьшает износ деталей.
Съемные седла с закаленными 
пазами.
Специальная окраска корпуса для 
защиты от коррозии.
Пыльник штока уменьшает 
загрязнение, продлевая срок 
службы цилиндра.
Все модели комплектуются 
быстроразъемными муфтами с 
защитной крышкой.

Усилие Ход Модель Объем 
масла

тонн мм

Вес

мм мм мм мм кгсм³ мм

Высота
корпуса

Макс. 
высота

Диаметр
корпуса

Диаметр
рабочей
полости 

цилиндра

Диаметр
штока

LSA5-25

LSA5-76

LSA5-127

LSA5-177

LSA5-232

LSA10-54

LSA10-105

LSA10-156

LSA10-203

LSA10-257

LSA10-304

LSA10-356

LSA15-25

LSA15-51

LSA15-101

LSA15-152

LSA15-203

LSA15-254

LSA15-305

LSA15-356

LSA25-26

LSA25-50

LSA25-102

LSA25-158

LSA25-210

LSA25-261

LSA25-311

LSA25-362

LSA30-50

LSA30-100

LSA30-209

LSA30-300

LSA50-51

LSA50-101

LSA50-159

LSA50-337

LSA75-156

LSA75-333

LSA100-168

LSA100-260

* Цилиндры LSA50, LSA75 и LSA100 не имеют внутренней резьбы.

LUSBAR
HYDRAULIC TOOLS

17



LSA5-25

LSA5-76

LSA5-127

LSA5-177

LSA5-232

LSA10-54

LSA10-105

LSA10-156

LSA10-203

LSA10-257

LSA10-304

LSA10-356

LSA15-25

LSA15-51

LSA15-101

LSA15-152

LSA15-203

LSA15-254

LSA15-305

LSA15-356

LSA25-26

LSA25-50

LSA25-102

LSA25-158

LSA25-210

LSA25-261

LSA25-311

LSA25-362

LSA30-50

LSA30-100

LSA30-209

LSA30-300

LSA50-51

LSA50-101

LSA50-159

LSA50-337

LSA75-156

LSA75-333

LSA100-168

LSA100-260

Модель
мм мм мм мм мм мм мм

Насос серии LPS 

Может работать с 
двойными / одиночными - 
- рабочими цилиндрами.

Шланг

Высококачественные 
гидравлические шланги 
Lusbar.

Двух скоростной насос LPE 

Сокращение времени цикла и 
повышение производительности.

* Если у вас возникли трудности или вопросы при установке, пожалуйста, свяжитесь с нами напрямую
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